
ZARZĄDZENIE NR 61/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Warlubie 2016-2023

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Warlubie na lata 2016-2023, 
zwanego dalej Programem Rewitalizacji.

§ 2. Celem prac Zespołu jest koordynacja prac w zakresie procesu rewitalizacji Gminy Warlubie oraz 
opracowanie Programu Rewitalizacji, w szczególności:

1) digitalizacja i analiza informacji niezbędnych do opracowania Programu Rewitalizacji,

2) przeprowadzenie diagnozy problemów społecznych, gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno - 
funkcjonalnych i technicznych oraz identyfikacja potrzeb rewitalizacyjnych,

3) przeprowadzenie diagnozy lokalnych potencjałów występujących na terenie Gminy Warlubie

4) delimitacja przestrzenna obszaru/obszarów przeznaczonych do rewitalizacji,

5) wypracowanie celów procesu rewitalizacji w odniesieniu do uzgodnionych obszarów wymagających wsparcia 
w ramach rewitalizacji,

6) wypracowanie kierunków działań w poszczególnych sferach – społecznej, gospodarczej, przestrzenno – 
funkcjonalnej,  technicznej, gospodarczej i środowiskowej,

7) analiza zgłoszonych projektów rewitalizacyjnych,

8) ustalenie hierarchii potrzeb w zakresie działań rewitalizacyjnych,

9) budowa lokalnych partnerstw w celu zapewnienia komplementarności pomiędzy poszczególnymi projektami 
rewitalizacyjnymi,

10) wypracowanie listy projektów rewitalizacyjnych,

11) określenie planu finansowego do realizacji Programu Rewitalizacji,

12) organizacja konsultacji społecznych służących opracowaniu Programu Rewitalizacji,

13) Prowadzenie konsultacji społecznych dotyczące obszaru zdegradowanego i rewitalizacji na podstawie 
wyników diagnozy społeczno - gospodarczej gminy na potrzeby Gminnego Programu Rewitalizacji oraz 
Programu Rewitalizacji.

§ 3. Za całokształt działań związanych z przygotowaniem Programu Rewitalizacji Gminy Warlubie, a także 
kontakty z instytucjami zewnętrznymi, zaangażowanymi w opracowanie Programu Rewitalizacji oraz 
koordynowanie prac Zespołów Zadaniowych odpowiada Zespół Koordynujący w składzie:

1) Kamilla Prabucka

2) Katarzyna Eckert

3) Kamila Marendowska

§ 4. Na Przewodniczącego Zespołu Koordynującego wyznaczam Kamillę Prabucką.

§ 5. Zespół powołać może na wniosek Przewodniczącego Zespoły zadaniowe w obszarze:

1) Zespół Zadaniowy ds. Społecznych,

2) Zespół Zadaniowy ds. Przestrzenno-Środowiskowych,

3) Zespół Zadaniowy ds. Techniczno -Funkcjonalnych,

4) Zespół Zadaniowy ds. Gospodarczych.

Id: CC82F298-EE01-445C-BF62-85F029AFB197. Podpisany Strona 1



§ 6. Zakres prac Zespołu ds. Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Warlubie obejmuje:

1. Zgromadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją społeczną Gminy,

2. Opracowanie danych merytorycznych z zakresu zidentyfikowanych problemów społecznych i 
gospodarczych Gminy w szczególności negatywnych zjawisk społecznych: bezrobocia, ubóstwa, przestępczości, 
niskiego poziomu edukacji lub kapitału społecznego, a także niewystarczającego poziomu uczestnictwa w życiu 
publicznym i kulturalnym,

3. Przedstawienie propozycji działań społecznych i ustalenie priorytetów roboczych Programu Rewitalizacji w 
zakresie spraw społecznych, przygotowanie kart projektów o tematyce społecznej,

4. Zgormadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją przestrzenno - środowiskową Gminy,

5. Diagnozę problemów środowiskowych, w szczególności przekroczenia standardów jakości środowiska.

6. Ustalenie priorytetów roboczych Programu Rewitalizacji w zakresie spraw przestrzenno – środowiskowych,

7. Zgromadzenie i opracowanie danych dotyczących stanu technicznego obiektów budowlanych,
w tym o przeznaczeniu mieszkaniowym,a także danych o wyposażeniu w infrastrukturę techniczną
i społeczną Gminy Warlubie,

8. Diagnoza problemów, przedstawienie propozycji przedsięwzięć inwestycyjnych i ustalenie priorytetów 
roboczych Programu Rewitalizacji w zakresie spraw techniczno - funkcjonalnych, przygotowanie kart projektów o 
tematyce inwestycyjnej niezbędnych do przeprowadzenia Programu Rewitalizacji,

9. Przygotowywanie projektów nowych aktów prawnych bądź zmiany obowiązujących uregulowań, 
niezbędnych do realizacji wypracowanych działań w ramach Programu Rewitalizacji,

10. Zgromadzenie i opracowanie danych związanych z sytuacją gospodarczą Gminy Warlubie,

11. Ustalenie priorytetów roboczych Programu Rewitalizacji w zakresie rozwoju gospodarczego,

12. Wyznaczenie propozycji obszarów proponowanych do rewitalizacji, przygotowanie kart projektów 
głównych i uzupełniających Gminnego Programu Rewitalizacji.

§ 7. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który zwołuje posiedzenia, dokonuje podziału zadań i określa 
terminy ich realizacji.

§ 8. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby spoza jego składu (eksperci i 
partnerzy społeczni), których udział może mieć istotne znaczenie przy realizacji zadań określonych
w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 9. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu, dyrektorów jednostek organizacyjnych i innych instytucji 
do udzielania informacji, pomocy merytorycznej i organizacyjnej w zakresie koniecznym do realizacji zadań 
Zespołu.

§ 10. Zespół wykonuje swoje czynności do czasu podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia przez Radę Gminy - 
Gminnego Programu Rewitalizacji.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. Programu Rewitalizacji Gminy 
Warlubie.

Id: CC82F298-EE01-445C-BF62-85F029AFB197. Podpisany Strona 2



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: CC82F298-EE01-445C-BF62-85F029AFB197. Podpisany Strona 3




